РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЧР»

ПРИКАЗ

16.12.2021 № 143
ст. Преградная

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

На основании решения конкурсной комиссии по подведению итогов
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений ( далее -
Конкурс) и распределить места порядке согласно приложению.

2.Объявить благодарность участникам Конкурса.

3.Наградить победителей и призеров Конкурса грамотами Управления образования
администрации Урупского муниципального района КЧР

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего районным
методическим кабинетом Е.П. Бердниченко.

Приложение к приказу
от 16.12.2021 г. № 143

СПИСОК
призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений.

№ Ф.И.О. оо Класс Номинация/жанр/название Занятое
место

1. Лозенкова
Тамара
Васильевна

МКОУ "СОШ № 1
п. Медногорский"

7 "Одна из самых больших
удач в жизни человека -
счастливое детство" (Агата
Кристи), эссе;

1

2. Басюк Дарья
Андреевна

МКОУ "СОШ № 1
п. Медногорский"

11 "Одна из самых больших
удач в жизни человека -
счастливое детство" (Агата
Кристи), очерк.

Призер

3. Терехов Аким
Дмитриевич

МКОУ "СОШ № 1
п. Медногорский"

4 «Космос далёкий и
близкий»/ рассказ

1

4. Анищенко
Ульяна
Федоровна

МКОУ «00111 с.
Бескес»

4 "Одна из самых больших
удач в жизни человека -
счастливое детство",
название сочинения
"Детство моей прабабушки"
/ рассказ.

Призер

5. Румянцева
Виктория
Сергеевна

МКОУ «ООШ с.
Бескес»

5 "Первый космонавт", жанр -
рассказ.

Призер

6. Г ордеева
Юлиана
Ивановна

МКОУ «ООШ с.
Бескес»

9 "Чтение - лучшее учение",
жанр- рассказ.

Призер

7. Редреева
Василина
Александровна

МКОУ «Лицей
п.Медногорский»

4 Сочинение-рассуждение,
тематическое направление:
«Одна из самых больших
удач в жизни человека-
счастливое детство» , тема:
«Моё счастливое детство».

Призер

8. Валентинова
Александра
Андреевна

МКОУ «Лицей
п.Медногорский»

6 Эссе, тематическое
направление: «Книга есть
жизнь нашего времени. В
ней нуждаются-и старые и
молодые», тема: «Книга,
воспитывающая душу».

Призер

9. Боташев
Радмир
Расулович -

МКОУСОШ
№3 ст.
Преградная"

10 Направление " Кто с
мечом придёт -от меча
погибнет!
На том стоит и стоять
будет Руссская земля!"
800-летие со дня
рождения Александра

Призер

Невского
10. Боташева

Эльвира
Расуловна

МКОУ «СОШ №3
ст. Преградная»

9 "Настоящий писатель - это
то же, что древний проро :
он видит яснее, чем
обычные люди"

Призер

И. Котлярова
Алена
Игоревна

МКОУ «СОШ № 2
ст. Преградная»

9 «Детство -  счастливая пора» Призер

12. Бердниченко
Алиса
Денисовна

МКОУ "СОШ № 1
п. Медногорский"

4 «Детство -  счастливая пора» Призер